
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17» 

ПРИКАЗ № 210 
 

30 сентября  2024 год                                                                   а. Абрам – Тюбе  

 

О назначении наставнических пар  

 

На основании Положения о наставничестве, с целью профессионального 

становления, а также с целью формирования в МКОУ СОШ №17 кадрового 

ядра 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать школьное наставничество на 2024– 2025 учебный год. 

2. Определить наставника  для педагога: Исхаковой Зульфии Уразбеевны 

учителя технологии в, высшее образование, без категории педагога- 

наставника: 

-Эсполову Аминат Янпуевну учителя биологии,  высшая  категория на 2023-

2024 учебный год. 

3. Педагогу – наставнику подготовить план профессионального становления 

педагога. 

4.  Контроль за исполнением оставляю за собой. 

5. Данный приказ вступает в силу с 01 октября 2024 года. 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ №17                                                       М.Р.Нуридинова  

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

Эсполова А.Я. 

Исхакова З.У. 

 

 


		2024-10-01T14:46:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"




